愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

場所：四国がんセンター 3 階 応接室

日時：2010 年 12 月 11 日（土） 16：00～17：00
出席者：小林、中岡、田中、河村、百済（書記）

1. 次回、次々会の開催日

・ 次回 平成 23 年 6 月 18 日（土）17：30～

・ 次々回 平成 23 年 12 月 3 日（土）17：30～

2. 次回、次々会の当番世話人

・ 次回 河村 進（四国がんセンター 形成外科）

・ 次々回 小林一夫（愛媛県立中央病院 形成外科）

3. 医師会分科会について

① 役員

会長 会務の総括 大塚 壽

副会長 会長の補佐 緒方茂寛

理事 会務の遂行 河村 進 小林一夫 中岡啓喜

監事 業務と経理の監査 黒住 望 田中伸二

幹事 事務上の補佐 会長が指名

② 部会

総務部 経理・監査 中岡啓喜 徳永和代 原田 伸 森 秀樹

学術部
研修会・講演会、

当番世話人の選出
小林一夫 河村 進 佐伯典道 田中伸二 中岡啓喜

広報部
研修会のホームペ

ージ・名簿の管理
河村 進 植村享裕 鈴木良典 中川浩志 渡部隆博

③ 総会：年に 1 度、会長が招集（12 月研修会の時開催予定）

収支決算、事業計画、収支予算、会費、借入金、会則の変更、本会の解散

④ 選出：会長、副会長、理事、監事（２年に１度）

⑤ 理事会：年に１度以上開催（12 月研修会の時開催予定）

⑥ 会員：正会員、準会員（年会費は徴収しない）

⑦ 研修会費：1 回につき 2,000 円

⑧ 年間予算が、12/8 に 15 万円振り込まれた

⑨ 県医師会形成外科医会のホームページを作成する（研修会ホームページとのリンク）

4. その他